
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

RRG.271.10.2022                                               Duszniki, dnia 04 maja 2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej 
progów unijnych, o których stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), na "Dostawa 
sprzętu i wyposażenia dla szkół podstawowych z terenu Gminy Duszniki w ramach programu «Laboratoria przyszłości»". 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), Zamawiający 

informuje, że wpłynęły następujące oferty:    

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Część 1 – Dostawa 
drukarek 3D z 
akcesoriami, 
filamentów, 
laptopów na 

potrzeby obsługi 
drukarki 3D oraz 
przeprowadzenie 
szkoleń z zakresu 

obsługi tych 
urządzeń 

Część 2 – Dostawa 
robotów 

edukacyjnych, 
mikrokontrolerów  

z czujnikami  
i akcesoriami, 

pomocy 
dydaktycznych 

Część 4 – Dostawa 
lutownic, narzędzi 
warsztatowych i 

wyposażenia 
pracowni 

tematycznych 

Część 5 – 
Dostawa mebli 

do pracowni 
warsztatowych 

  Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

1. TRONUS POLSKA  
SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

 
85 637,42 

 
51 466,20 

 
33 361,00 

 
47 960,89 

2. MARGO POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Żytnia 8 
08-500 Ryki 

 
----- 

 
----- 

 
----- 

 
29 050,14 

3. Moje Bambino Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 46 
93- 428 Łódź 
 

 
75 172,50 

 
58 595,97 

 
22 135,08 

 
38 976,24 



 2 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Część 1 – Dostawa 
drukarek 3D z 
akcesoriami, 
filamentów, 
laptopów na 

potrzeby obsługi 
drukarki 3D oraz 
przeprowadzenie 
szkoleń z zakresu 

obsługi tych 
urządzeń 

Część 2 – Dostawa 
robotów 

edukacyjnych, 
mikrokontrolerów  

z czujnikami  
i akcesoriami, 

pomocy 
dydaktycznych 

Część 4 – Dostawa 
lutownic, narzędzi 
warsztatowych i 

wyposażenia 
pracowni 

tematycznych 

Część 5 – 
Dostawa mebli 

do pracowni 
warsztatowych 

  Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

4. New Life Property  
Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 64/43 
02-014 Warszawa 

 
44 506,68 

 
----- 

 
33 347,00 

 
----- 

5. ABC SZKOŁY Sławomir 
Ślwiak 
ul. Bogusława 17 
80-209 Chwaszczyno  

 
----- 

 
----- 

 
26 973,90 

 
----- 

6. Signum Piotr Olchawa 
ul. Beskidzka 10 
25-565 Kielce 

 
----- 

 
----- 

 
27 061,48 

 
----- 

7. X3D spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Zaułek Drozdowy 2 
77-100 Bytów 

 
54 336,80 

 
----- 

 
----- 

 
----- 

8. Bener Michał Benka 
ul. Wileńska 59b/15 80-215 
Gdańsk 

 
----- 

 
----- 

 
----- 

 
31 488,00 

 


